2
	РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН
МЭР
ГОРОДА  БАВЛЫ

	ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ  ШӘҺӘРЕ
БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ				               КАРАР

                 10.02.2014 г.					                           № 4
[bookmark: sub_5]г.Бавлы

Об изменении вида
разрешенного использования
земельного участка в г.Бавлы

Рассмотрев обращение Бавлинского филиала ООО «Татнефть-АЗС Центр» от 14.02.2013г. № 287а/01-01, протокол публичных слушаний от 28.01.2014г. № 2 и заключение рабочей группы по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений об изменении одного разрешенного вида использования земельных участков на другой вид такого использования посредством проведения публичных слушаний, в соответствии со статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 20 Устава муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 16:55:010304:0464 площадью 974 кв.м, расположенного по адресу Республика Татарстан, Бавлинский муниципальный район, г.Бавлы, район АЗС № 108  с «Для строительства заправки автомашин сжиженным газом» на  «Эксплуатация газозаправочной станции».
2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Хезмәткә дан» («Слава труду»).
[bookmark: sub_6]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Бавлы» Ибрагимова Г.Н.

Мэр города Бавлы                                                               А.Г. Хабибуллин